
 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 03.10.2019 № 4/11  
 

О рассмотрении заявления исполняющего обязанности главы городского округа 

Истра Московской области Прудникова И.Л. об освобождении от временного 

исполнения полномочий главы городского округа Истра Московской области и о 

возложении временного исполнения полномочий главы городского округа Истра 

Московской области 

 

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», частью 6 статьи 36 Устава городского округа Истра 

Московской области, рассмотрев заявление исполняющего обязанности главы 

городского округа Истра Московской области Прудникова И.Л. от «03» октября 2019 

года об освобождении от временного исполнения полномочий главы городского округа 

Истра Московской области, Совет депутатов городского округа Истра Московской 

области  

РЕШИЛ: 

 

1. Освободить первого заместителя главы администрации городского округа Истра 

Московской области Прудникова Игоря Леонидовича от временного исполнения 

полномочий главы городского округа Истра Московской области по собственному 

желанию 03 октября 2019 года. 

2. Возложить на период с «04» октября 2019 года до дня вступления в 

установленном законодательством порядке в должность главы городского округа Истра 

Московской области временное исполнение полномочий главы городского округа Истра 

Московской области на заместителя главы администрации городского округа Истра 

Московской области Витушеву Татьяну Семеновну.  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Истринские вести» и разместить на 

официальном интернет - сайте администрации городского округа Истра Московской 

области http://istra-adm.ru. 

 
Председатель Совета депутатов                     

городского округа Истра                                                                                А.Г. Скворцов                     

http://istra-adm.ru/

